[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МЕДВЕЖЬЕГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПИНДУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ ПИНДУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЧЕРЕДНАЯ XVIII СЕССИЯ IV СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
12 ноября 2019 года № 89

                             пгт.Пиндуши
О внесении изменений в решение Совета Пиндушского городского поселения от 27.09.2017 года №6 «О содержании Главы Пиндушского городского поселения»
В соответствии с пунктом 7 Положения о денежном содержании Главы Пиндушского городского поселения, утвержденным Решением Cовета Пиндушского городского поселения от  287 апреля 2016 года № 138, Совет Пиндушского городского поселения

РЕШИЛ:

1.  Увеличить в 1,043 раза  размер  должностного оклада Главы Пиндушского городского поселения.

2. Внести в решение Совета Пиндушского городского поселения от 27.09.2017 года №6 «О содержании Главы Пиндушского городского поселения» изменения, заменив слова «20360,0 рублей;» словами «21236,0 рублей;».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2019 года.
Председатель Совета Пиндушского

городского поселения                                                        Г.Я. Пахомова

Глава Пиндушского

городского поселения                                                         А.В. Заря